
Uchwała Nr 877/279/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 maja

2006 r.

Data opublikowania: 17.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-05-09

Numer uchwały 877/279/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie potwierdzenia umowy zawartej przez Dyrektora Ewę Goliszek.

Na podstawie art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.1)), w

związku z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.

zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Potwierdza się umowę rachunku bankowego bieżącego i pomocniczego, użytkowanych przez Medyczne Studium Zawodowe

Nr 8 w Pruszkowie, zawartą w dniu 22 lutego 2005 r. z Bankiem BPH SA, oddział w Pruszkowie, przez Panią Ewę Goliszek,

Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego Nr 8 w Pruszkowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


